
Esclarecimento 18/09/2023 16:30:32

Bom dia Em relação à entrega, mais especificamente referente ao item 1 - Café, gostaríamos de saber se há alguma
previsão de quantidade ou até se será realizada em uma única vez? Obrigado
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Resposta 18/09/2023 16:30:32

Prezado, muito boa tarde. Referentemente ao item 01, café, a quantidade é aquela apresentada no Termo de Referência,
a saber 300 unidades, em pacotes de 500gr. Entrega única. At. te
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